יתר־על־כן, קל יותר לפרש בהפשטה מושגית דיאלקטית את הביטוי האוניברסלי כביטוי של השקפת עולם מוסרית, שאין עמה חובה של שמירת מצוות וקבלת עול מלכות שמים הלכה למעשה.

96. חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, סעיף 1 (א); חוק יסוד: חופש העיסוק, סעיף 2; חוק המפלגות, התשנ"ב – 1992, סעיף 5.

97. שכטמן, זאב ז'בוטינסקי, ג, עמ' 31.

המכתב לערי גם מבהיר את כוונתו הפוליטית של ז'בוטינסקי בסעיף הדתי – שימוש בפתוס לשם כינון אתוס. ברוח הניתוח האריסטוטלי של שלושת יסודותיו של תהליך השכנוע, אתוס, לוגוס ופתוס, ז'בוטינסקי מבהיר לבנו את הזיקה שבין הפתוס הדתי ה'נחוץ לנו' לבין האתוס המוסרי ומשקלו בתהליך השכנוע: 'כל אחד יסכים כי יש בתורה עקרונות קדושים באמת, ודבר קדוש באמת כדאי גם "להשריש".